
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/411/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 września 2014 r. 

dotycząca określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie podziału 

miasta Wyrzyska na osiedla. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i1072), w związku z § 8 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wielkop. Nr 188, poz. 3503) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Wyrzyska w sprawie jego 

podziału na osiedla. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 14 listopada 2014 r. do dnia 12 grudnia 2014 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie podziału miasta Wyrzyska na osiedla, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Prawo udziału w konsultacjach w sprawie podziału miasta Wyrzyska wymienionych w § 1 uchwały 

mają mieszkańcy zamieszkujący na terenie miasta Wyrzyska, którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli 

18. rok życia. 

§ 3. Konsultacje odbędą się poprzez: 

1) wyłożenie projektu uchwały w okresie konsultacji w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, ul. Bydgoska 

29 (pokój nr 1); 

2) zamieszczenie projektu uchwały w okresie konsultacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29; 

2) zamieszczenie projektu uchwały w okresie konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wyrzysku. 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą w szczególności na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców Wyrzyska 

do Burmistrza Wyrzyska uwag do projektu uchwały w sprawie podziału miasta Wyrzyska na osiedla, w okresie 

prowadzonych konsultacji. 

2. Złożone propozycje zmian do projektu uchwały wraz z opinią Burmistrza Wyrzyska zostaną przedłożone 

Radzie Miejskiej w Wyrzysku. 

3. Wyniki konsultacji , o których mowa w ust. 1 nie są wiążące dla organów gminy i mają charakter 

opiniodawczy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 5407



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Przydział 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5407



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/411/2014 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 września 2014 r. 

UCHWAŁA NR / /2014 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia …................. 2014 roku 

w sprawie podziału miasta Wyrzyska na osiedla. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wielkop. Nr 188, poz. 3503) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Wyrzyska, dokonuje się podziału miasta 

Wyrzyska na osiedla, jak niżej: 

Nazwa 

osiedla 

Ulice wchodzące w skład osiedla 

 

Osiedle 

Nr 1 

ulice: Bydgoska nr 5 A - 9 F, Krajeńska, Pomorska 

Osiedle 

Nr 2 

ulice: Akacjowa, Aleja Rydzyńskich, Aleje, Bydgoska nr 10 – 25, Kalinowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Łączna, Makowa, Modrakowa, Polna, Różana, Wierzbowa 

Osiedle 

Nr 3 

ulice: Bydgoska nr 26 do końca, Kościuszki, Rzeczna, Wiejska, 

Osiedle 

Nr 4 

ulice: Grunwaldzka , Pocztowa, Przy Stawie, Staszica 

Osiedle 

Nr 5 

ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Leśna, Modrzewiowa, Przemysłowa, Sosnowa, Szpitalna, Świerkowa, Wiązowa 

Osiedle 

Nr 6 

ulice: 22 Stycznia, Gołębia, Młyńska, Parkowa, Plac Wojska Polskiego, Podgórna, Pod Czubatką, 

Ślusarska, Targowisko, Zduny 

2. Siedzibą władz osiedli jest Klub Miejski w Wyrzysku, ul. Młyńska 2. 

§ 2. Organizacja i zasady działania poszczególnych osiedli określone zostaną w statutach osiedli. 

§ 3. Obszar i granice osiedli określa załącznik do uchwały . 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/28/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 1995 roku w sprawie 

podziału miasta Wyrzysk na osiedla. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do nowych wyborów do organów samorządów 

osiedlowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/411/2014 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5407


		2014-10-22T13:30:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




